
 

1 

Dodatek č.1  
ke smlouvě o dílo č. SML-PMŠ/RBAZ/01/2017 

ze dne 03.07.2017, uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
ve smyslu ust. § 2586 a následujících, mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Podniky města Šumperka a.s., Slovanská 21, 787 01 Šumperk, 
  zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1224 

IČO: 65138163  DIČ: CZ65138163 

kterou zastupuje 

RNDr. Jan Přichystal, místopředseda představenstva a  
Ing. František Šmejkal, člen představenstva 

 
a 

 
Zhotovitel: STAVOKOMPLEX TVM, s.r.o, Hrabenov 92, 789 63 Ruda nad Moravou 
 zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 19699 
 IČO:  25827375  DIČ:  CZ25827375 

 Bankovní spojení: ČSOB a.s.  
 č.ú.:  151236467/0300 

 

Tento dodatek dle dohody smluvních stran upravuje níže uvedená ustanovení shora označené 
smlouvy o dílo, jejímž předmětem je „Restaurace Na Benátkách, Lidická č.83, Šumperk“. 
Ostatní, zde neuvedená ustanovení zůstávají v platnosti. 

 
„IV. Termín plnění 

 
Vzhledem k nově zjištěným okolnostem v průběhu rekonstrukce hygienického zázemí, které 
vyžadují vypracování statického návrhu a z toho vyplývající další stavební úpravy a z důvodu 
rozšíření prací, které financují budoucí nájemce objektu, se termín dokončení provádění 
stavebních prací posouvá do 17.09.2017. Dokladová část nezbytná k zahájení provozu 
objektu za účelem výkonu živnosti - pohostinství - bude objednateli doložena do 29.09.2017.“
  

 
Objednatel: Podniky města Šumperka a.s. 
 
Zastoupený: RNDR. Jan Přichystal, místopředseda představenstva 
  Ing. František Šmejkal, předseda představenstva 

 
 
V Šumperku dne: 20.09.2017 ..................................... ..................................... 
                 podpis    podpis  
 
 
Zhotovitel: STAVOKOMPLEX TVM, s.r.o, Hrabenov 92, 789 63 Ruda nad Moravou 

 
Zastoupený: Ing. Vladimír Kulhavý, jednatel 
 
 
 
V Hrabenově dne: 11.09.2017    ................................... 
         podpis  


